权平均净资产收益率为 10.72%，高于公司设定的 8%的目标值，且高

于对标企业 75 分位值水平 6.42%；公司 2018 年主营业务收入为

6,324,486.23 万元，2018 年实现的营业收入为 6,329,381.00 万元，

公司 2018 年主营业务收入占营业收入的比重为 99.92%，高于公司设

定的 90%的目标值。

综上，公司《限制性股票激励计划》第一个限售期公司层面业

绩考核条件已经达标。

（2）根据《限制性股票激励计划》的相关规定和 2018 年个人

考核结果，11 名激励对象第一个解除限售期所涉及的限制性股票须

全部或部分予以回购注销，合计 88,469 股，公司拟对上述激励对象

88,469 股进行回购注销。

综上，本次拟回购注销的限制性股票合计 877,534 股。

（二）回购注销的价格

根据《限制性股票激励计划》的相关规定，本次回购价格为授

予价格，公司限制性股票的授予价格为5.22元/股。

第 6 页，共 9 页

（三）回购数量和价格的调整

《限制性股票激励计划》的规定，“激励对象获授的限制性股

票完成股份登记后，公司有资本公积转增股本、派送股票红利、股

份拆细、配股、缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事

项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购数量和回购价格

做相应的调整。”

2018年6月13日，公司完成实施2017年年度权益分派方案后，限

制性股票数量调整为14,847,444股，回购价格调整为3.960239元/

股。

综上，本次回购注销的限制性股票数量共计877,534股，回购价

格为3.960239元/股。本次回购注销后，公司《限制性股票激励计划》

第一个解除限售期剩余的尚未解除限售的限制性股票共计

5,534,883股，该等限制性股票的限售期满后，在该等限制性股票涉

及的激励对象不发生离职等其他不符合成为激励对象的前提下，公

司将根据相关政策的要求为激励对象办理限制性股票的解除限售事

宜。

（四）回购资金来源

本次回购注销限制性股票数量共计877,534股，回购价格为

3.960239元/股，拟用于回购的资金总额为3,475,244.37元，资金来

源为公司自有资金。

三、本次回购注销后限制性股票调整情况和股本结构变动情况

表

本次回购注销完成后，公司限制性股票授予人数由87人调整为

82人，剩余尚未解除限售的限制性股票数量为13,969,910股，公司

第 7 页，共 9 页

总股本由675,535,509股调整为674,657,975股。公司股本结构变动

如下：

股份性质
本次变动前

本次变动
本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

限售条件流通股 14,934,369 2.21% -877,534 14,059,535  2.08%

无限售条件流通股 660,601,140 97.79% - 660,598,440 97.92%

总股本 675,535,509 100% -877,534 674,657,975   100%

四、对公司业绩的影响

本次回购注销公司部分限制性股票不会对公司的财务状况和经

营成果产生实质性影响，也不会对公司股权激励计划的实施以及公

司管理团队的勤勉尽职造成影响，公司管理团队将继续勤勉尽责，

努力为股东创造价值。

五、公司独立董事、监事会相关意见及财务顾问、律师出具的

意见

（一）独立董事意见

公司本次回购注销部分限制性股票，符合公司《限制性股票激

励计划》及相关法律法规的相关规定，程序合法合规，不会对公司

的财务状况和经营成果产生重大影响，不会损害公司及全体股东的

权益。公司董事会在审议本次回购注销部分限制性股票事项时，作

为该计划激励对象的关联董事已根据相关法律法规和规范性文件及

《公司章程》中的有关规定回避表决。同意本次以3.960239元/股的

价格，回购注销877,534股限制性股票。

（二）监事会意见

经核查，监事会认为：

第 8 页，共 9 页

本次对部分因离职、身故、职务变更不再符合激励对象条件的

人员、部分2018年考核结果未达良好以上的激励对象的合计877,534

股限制性股票的回购注销事项，符合《上市公司股权激励管理办法》

及公司《限制性股票激励计划》等的相关规定。本次回购事项已获

得公司 2018 年第二次临时股东大会的授权，审批决策程序合法、合

规。监事会同意本次以 3.960239 元/股的价格，回购注销 877,534